
 

 

UCHWAŁA NR XV/74/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/195/21 z dnia 25 lutego 2021 r. Rady Miejskiej w Szczytnej 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  

na terenie Gminy Szczytna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Szczytnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/195/21 z dnia 25 lutego 2021 r. Rady Miejskiej w Szczytnej w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów na terenie Gminy Szczytna dokonuje się 

następujących zmian: 

1. Do § 4 ust. 1 dodaje się pkt 14, o następującej treści:  

„14) odpady tekstylne i odzież.”. 

2. Treść § 4 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „- wtorek - piątek 08:00-16:00; - sobota 10:00-14:00”. 

3. W § 4 ust. 2 pkt 2 - skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczytnej: 

Martyna Bednarek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 2457


		2025-05-13T10:09:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




